
 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 535 del 18-09-2018 

 

 

ORDINANZA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE 

 

 

 

 

 

Oggetto: MODIFICA TEMPORANEA ALLA VIABILITA' IN VIA OTTAVIANI 

PER LAVORI   

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciotto addì  diciotto del mese di settembre, il Comandante ISIDORI 

ANDREA 

 

 

 
VISTA la richiesta del Sig. Boldrini Alberto, nato a Camerino (MC) il 8/11/1969, in qualità di legale 

rappresentante della ditta “Boldrini Costruzioni srl”, con la quale si richiede l’autorizzazione per 

chiudere parzialmente a senso alternato Via Ottaviani per effettuare uno scavo per allacciare una 

condotta alla rete fognaria; 

 

VISTA l’autorizzazione all’apertura della sede stradale rilasciata dal responsabile del Servizio 

Manutenzioni del settore tecnico del comune prot. n. 20388 del 13/09/2018; 

 

CONSIDERATO che per l’esecuzione dei lavori di cui sopra è necessario disporre il senso unico 

alternato lungo Via Ottaviani nel tratto interessato dai lavori; 

 

CONSIDERATO inoltre che il tratto a senso unico non dispone della visibilità sufficiente a verificare 

la presenza di veicoli in senso contrario ed è pertanto necessario regolare il flusso veicolare con un 

semaforo o di movieri; 

 

VISTI gli articoli 5 e 7 del Codice della Strada; 

 

VISTO l’art. 107 del D.lvo 267/2000; 

ORDINA 

 



 

Pag. 2 

Il giorno 19 settembre 2018, l’istituzione del senso unico alternato regolato da semaforo o movieri 

nel tratto interessato dai lavori in Via Ottaviani; 

 

Il sig. Boldrini Alberto è incaricato di mettere in opera la prescritta segnaletica stradale di cantiere 

ed antinfortunistica. 

DISPONE 

Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 

 Sindaco 

 Albo pretorio 

 Settore Tecnico 

 Alla Stazione Carabinieri Camerino (pec: tmc22749@pec.carabinieri.it ) 

 Sig. Boldrini Alberto ( email: info@boldrinicostruzioni.it ) 

  

 Ai sensi D.lgs. 104 del 16/09/2010 si avverte che contro la presente Ordinanza chiunque ne 

abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale 

Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente. 

- Contro il presente provvedimento è ammesso il ricorso, entro 60 giorni, al Ministero dei Lavori 

Pubblici ai sensi dell’art. 37 del C.d.S.  

 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

   

 IL COMANDANTE  

Dr. ISIDORI ANDREA 

 

 

mailto:tmc22749@pec.carabinieri.it
mailto:info@boldrinicostruzioni.it

